

业 务 活 动 表

会民非02表

编制单位：河北慈善联合基金会

2023年2季度

单

项 目	行次	本期数			本年累计数		
		非限定性资产	限定性资产	小计	非限定性资产	限定性资产	小计
一、收 入							
其中：捐赠收入	1		17,311,216.68	17,311,216.68	163.20	74,258,404.50	74,258,567.70
会费收入	2			-			-
提供服务收入	3			-			-
商品销售收入	4			-			-
政府补助收入	5			-			-
投资收益	6			-			-
其他收入	9	16,200.68		16,200.68	37,917.20		37,917.20
收入合计	11	16,200.68	17,311,216.68	17,327,417.36	38,080.40	74,258,404.50	74,296,484.90
二、费 用							-
（一）业务活动成本	12	25,795,113.67		25,795,113.67	89,709,685.52		89,709,685.52
其中：	13			-			-
	14			-			-
	15			-			-
	16			-			-
（二）管理费用	21	1,557,272.02		1,557,272.02	4,402,106.35		4,402,106.35
（三）筹资费用	24	1,127.50		1,127.50	1,127.50		1,127.50
（四）其他费用	28			-			-
费用合计	35	27,353,513.19		27,353,513.19	94,112,919.37		94,112,919.37
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40			-			-
四、净资产变动额 （若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	-27,337,312.51	17,311,216.68	-10,026,095.83	-94,074,838.97	74,258,404.50	-19,816,434.47